ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

С&_ О У_____20^У Котлас

О назначении старшинского состава
в группах и на курсах
на 2024-2025 учебный год

На основании Положения о старшинском составе училища, в целях проведения дисци­
плинарной практики, улучшения организации жизнедеятельности училища, обеспечения
внутреннего порядка и выполнения распорядка дня, осуществления контроля и постоянного
воспитательного влияния на обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить старшинский состав в группах и на курсах в следующем составе:

Старшина 1 курса
Зам ст. курса
Старшина гр. 11 -ЭР
зам. старшины
Старшина гр. 11 -СВ
зам. старшины
Старшина гр. 11 -ВП
зам. старшины
Старшина гр. 11 - АТ
зам. старшины
Старшина гр. 11 -ИС
зам. старшины

- Вешняков Евгений Николаевич, гр. 21-СВ
- Ершов Родион Антонович 21-СВ
- Куваев Ростислав Андреевич
- Никитин Илья Алексеевич
- Киселев Ярослав Романович
- Бологов Всеволод Николаевич
- Оленев Максим Максимович
- Фатеев Руслан Евгеньевич
- Торопов Андрей Александрович
- Рогачев Илья Викторович
- Горбунов Максим Алексеевич
- Шитов Валерий Вадимович

Старшина 2 курса
Зам ст. курса
Старшина гр.21 -ЭР
зам. старшины
Старшина гр.21-СВ
зам. старшины
Старшина гр.21 -ВП
зам. старшины
Старшина гр.21 -АТ

- Растегаев Кирилл Денисович, гр. 21-СВ
- Елезов Макисм Леонидович, гр. 21-ЭР
- Терехов Марк Романович
- Каретников Руслан Васильевич
- Ершов Радион Антонович
- Спирин Вадим Романович
- Красинская Анастасия Николаевна
- Шитиков Алексей Геннадьевич
- Кавков Игнат Александрович

зам. старшины - Анисимов Вадим Дмитриевич
Старшина гр.21 -ИС - Есин Игорь Сергеевич
зам. старшины - Некрасов Егор Дмитриевич

Старшина 3 курса
Зам ст. курса
Старшина гр.31 -ЭР
зам. старшины
Старшина гр.31 -СВ
зам. старшины
Старшина гр.31-ВП
зам. старшины
Старшина гр.31 - АТ
зам. старшины
Старшина гр.31 -ИС
зам. старшины

- Терзиманов Денис Сергеевич, гр. 31-СВ
- Хворост Владислав Александрович, гр. 31-СВ
- Пепеляев Антон Николаевич
- Шергин Артем Александрович
- Федосеев Артем Евгеньевич
- Чирков Даниил Константинович
- Брессель Матвей Александрович
- Кокарев Радислав Антонович
- Дернов Егор Дмитриевич
- Северьянов Максим Викторович
- Брессель Эрика Эдуардовна
- Дмитриев Александр Алексеевич

Старшина 4 курса
Зам ст. курса
Старшина гр.41-ЭР
зам. старшины
Старшина гр.42-ЭР
зам. старшины
Старшина гр.43-ЭР
зам. старшины
Старшины гр. 41-СВ
зам. старшины
Старшина гр.41-ВП
зам. старшины
Старшина гр.41-ИС
зам. старшины

- Шумилов Александр Александрович, гр. 41-СВ
- Байдин Руслан Владимирович, гр.4-СВ
- Щелкунов Роман Александрович
- Дернов Тимофей Валерьевич
- Антоновский Леонид Михайлович
- Шиловский Артур Евгеньевич
- Айсин Дмитрий Станиславович
- Дралова Елена Сергеевна
- Шумилов Александр Александрович
- Харюков Алексей Александрович
- Фролов Алексей Михайлович
- Пригодин Евгений Сергеевич
- Таранин Александр Александрович
- Салыкин Никита Владимирович

Старшина 5 курса
Зам ст. курса

- Борзенков Данил Алексеевич, гр. 51-СВ
- Домогатский Илья Александрович, гр. 51-СВ

Старшина гр.51 -СВ - Килюшев Артем Юрьевич
зам. старшины - Коробицын Александр Иванович

Старшина девушек, проживающих в общежитии: Суханова Карина Артемовна гр. 41
СВ, зам. ст. Хохлова Анжела Вадимовна гр. 31-СВ.

Директор О.В.Шергина